
 

 
Буџетски форум во општина Брвеница 

 
​ Втора сесија   
​ ​ с. Челопек, Сала во ОУ „7 Марс”,  10 ноември  (четврток), 11:00 часот 

 
 
Дневен ред 
 

 
11:00-11:10 ​

 

11:10-11:20​
 
 
​
 

11:20-11:45 

 

 

11:45-12:00 

 

 
12:00-12:30​

​
 
 

12:30-12:45​
 

 

12:40-12:50 

 Добредојде на присутните и вовед во сесијата 

 

Преглед на претходната сесија 

Усвојување на записник од првата сесија 

 

Преглед на планирани/реализирани расходи за тековната година 
(планирани/реализирани по категиории во 2022) 

Прашања и дискусија 

 

Пауза 

 

Презентација за буџетски програми 

Прашања/препораки/предлози по буџетски програми 

  

Оценка на сесијата  

Формирање на работната група  

  

Договор за следни чекори и одредување термин за следна сесија
​  

 

 
                                                                                    

 


